
COMUNE DI CAORLE
Città Metropop।itanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroan।e 1190 de। 22/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 254  DEL 22/12/2022
Settore Fina�aze

OGGETTO: ACQUISTO DEL  MANUALE INTITOLATO GUIDA PRATICA ALLA GESTIONE DEI FONDI
PNRR - IMPEGNO DI SPESA - CIG: Z653935DC3.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
-   i।  Cpasig।ip  cpmuaan।e  cpa  oroporoie  de।iberoaniipai  a.  88  e  a.  89  de।  30  dicembroe  2021 han anooropvantp  ।an  aptan  di

anggiproaanmeatp an। D.U.P. e i। Bi।anacip di oroevisipae oero i। troieaaip 2022-2024 cpa i roe।antvi an।।eganti
-  ।an Giuatan cpmuaan।e cpa oroporoian de।iberoaniipae a. 216  de। 31 dicembroe 2021  han anooropvantp i। Pianap esecutvp di

gestpae, iadividuanadp g।i pbietvi gestpaan।i e anfdanadp g।i stessi ani Resopasanbi।i dei seroviiii

RICHIAMATO  i।  Decroetp Siadancan।e oropt. a. 41257 de। 27.10.2021 cpa i। quan।e è stantp iacanroicantp i। spttpscroittp de।।an
roesopasanbi।ità de। Settproe Fiaanaiei 

VISTI:
- g।i anrott. 107, cpmmi 1-3, 109, 183, 191 e 192 de। D. Lgs. a. 267 de। 18 angpstp 2000 (Testp uaicp deg।i eat ।pcan।ii)i
- i। D. Lgs. a. 50 de। 18 anoroi।e 2016 (Cpdice dei cpatroant oubb।icii) e s.m.i.i
- ।’anrot. 4, cpmman 2, de। D. Lgs. a. 165 de। 30 manroip 2001 (Testp uaicp de। oubb।icp imoiegpi)i
- ।p Stantutp cpmuaan।ei
- i vigeat Regp।anmeat cpmuaan।i di Cpatanbi।ità e su।।’Oroganaiiianiipae deg।i ufci e dei seroviiii
- i। oroiacioip cpatanbi।e anoo।icantp cpaceroaeate ।an cpatanbi।ità faanaiianroian (A।।egantp a. 4/2 an। D. Lgs. a. 118 de। 23 giugap
2011i)i

CONSIDERATA  ।an cpatauan evp।uiipae de।।an ।egis।aniipae che iateroessan ।an Pubb।ican Ammiaistroaniipae, si roeade 
aecessanroip metteroe an disopsiiipae de। oerospaan।e g।i stroumeat aecessanroi and anssicuroanroe uaan cproroettan iafpromaniipae 
su।।’anoo।icaniipae de।।e aupve apromantve i

VISTA ।an roichiestan oeroveautan dan। Settproe  Fiaanaie di dptanrosi de। vp।ume iattp।antp   Guidan oroantcan an।।an gestpae dei Fpadi
PNRR ”i

RAVVISATA ।an aecessità di ancquistanroe dan।।an Manggip।i  Soan uaan cpoian de। sporoan iadicantp manauan।e oero ।’imoprotp tptan।e di 
€ 54,88 cpsì suddivisp:

Oggett Imptortt IVA Imptortt (ctmpores� IVA)

DATA DI PUBBLICAZIONE 28.12.2022



Manauan।e canrotancep € 50,00 eseate € 50,00

Soese di soediiipae € 4,00 € 0,88 € 4,88

Ttt�le € 54,88

DATO ATTO che:

- ।'anrot. 36, cpmman 2, ।ett. ani), de। D. Lgs 50/2016 (cpme mpdifcantp dan।।’anrot.1 cp. 5-bis, L.120/2020i) cpaseate, oero seroviii
e  fproaituroe  di  imoprotp  iaferoiproe  an  40.000,00  Europ,  di  oropcederoe  troanmite  anfdanmeatp  diroettp  anache  seaian  oroevian
cpasu।taniipae di due p oiù poeroantproi ecpapmici p oero i ।anvproi ia anmmiaistroaniipae diroettan. Lan oubb।icaniipae de।।’anvvisp
sui roisu।tant de।।an oropceduroan di anfdanmeatp apa è pbb।igantproiani
- ।’anrot. 1, cpmman 2, ।ett. ani), de। D. L. 76 de। 16 ।ug।ip 2020 (Decroetp Semo।ifcaniipaii), cpaverottp cpa mpdifcaniipai dan।।an
Legge a. 120 de।।’ 11 settembroe 2020, che dan u।tmp oroevede, oero seroviii e fproaituroe d’imoprotp iaferoiproe an € 139.000, di
oropcederoe troanmite anfdanmeatp diroettpi

OSSERVATA ।an aecessità di oropmupveroe ।’anssuaiipae di imoegap di soesan di imoprotp oanroi and € 54,88 (Ivan cpmoroesani) an
ttp।p di fproaituroan de। vp।ume iattp।antp  Guidan oroantcan an।।an gestpae dei Fpadi PNRR” oero g।i ufci cpmuaan।i de। settproe
Fiaanaie, an fanvproe de।।an spcietà MAGGIOLI S.P.A. cpa sede ia Vian de। Canrooiap a. 8 – 47822 – Sanatanrocanage।p di Rpmangaan
(RNi) – P.I.: 02066400405/C.F.: 06188330150i

DATO ATTO che spap stant ancquisit:
- i। Cpdice Ideatfcantvp di Ganroan (C.I.G.i) a. Z653935DC3i
- i। DURC INPS oropt. 32962468 de। 04/10/2022 cpa scandeaian i। 01/02/2023 e che ।p stessp roisu।tan roegp।anroei

DETERMINA

1i) di anfdanroe, oero ।e mptvaniipai esoroesse ia oroemessan, an।।an spcietà MAGGIOLI S.P.A. cpa sede ia Vian de। Canrooiap a. 8 –
47822 –  Sanatanrocanage।p  di  Rpmangaan (RNi)  –  P.I.:  02066400405/C.F.:  06188330150  fproaituroan  de।  vp।ume iattp।antp
 Guidan oroantcan an।।an gestpae dei Fpadi PNRR” oero g।i ufci cpmuaan।i de। settproe Fiaanaie, troanmite Orodiae Diroettp oero ua
imoprotp cpmo।essivp di € 54,88 i

2i) di imoegaanroe ।an roe।antvan soesan di € 54,88 (cpmoroeasivi di IVA an। 22%i) an। canoitp।p 1052000 de। Bi।anacip di oroevisipae
oero ।’anaap 2022 che pfroe ।an aecessanroian disopaibi।ità, ae। roisoettp de।।e mpdan।ità oroeviste dan। oroiacioip anoo।icantp de।।an
cpatanbi।ità faanaiianroian (an।।egantp a. 4/2 de। D. Lgs. 118/2011i), imoutanadp।an an। oroeseate eserociiip ia anoo।icaniipae de।
oroiacioip di scandeaian de।।'pbb।iganiipae giuroidican, cpme dan tanbe।।an:

Eseorcnznt dn
esngnbnlntà

C�pnttlt Mnssntae Portgor�mm� Tnttlt M�cort�ggoreg�tt Ctdnce PdC Imptortt €

2022 1052000 1 2 1 103 1.03.01.01.000 €  54,88

3i) di danroe anttp, ani seasi de।।’anrot. 32 cpmman 7 de। D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., che ।’efcancian de।।an oroeseate anggiudicaniipae è
subprodiaantan an।।an veroifcan opsitvan de। opssessp, ia canop an।।’poeroantproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di canroantteroe
geaeroan।e di cui an।।’anrot. 80 de। D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.i

4i)  di  danroe  anttp che,  ani  seasi  de।।’anrot.  147 bis  de।  D.  Lgs.  267/2000,  ।’imoegap  di  soesan  andpttantp  cpa i।  oroeseate
oropvvedimeatp è cpmoantbi।e cpa g।i stanaiianmeat di bi।anacip, apaché cpa ।e roegp।e di faanaian oubb।icani

5i) di danroe anttp che i। cpatrop।।p oroeveatvp di roegp।anroità anmmiaistroantvan roichiestp dan।।’anrot. 147 bis de। T.U.E.L., anttestanate
।an  roegp।anroità  e  cproroetteiian  de।।’aniipae  anmmiaistroantvan,  si  iateade  roi।ansciantp  dan।  spttpscroittp  cpatestuan।meate
an।।’andpiipae de। oroeseate oropvvedimeatpi



6i)  che  ।an  oroeseate  pbb।iganiipae  giuroidican  si  oerofeiipaeroà  e  diveroroà  esigibi।e  ae।  cprosp  de।।’eserociiip  2022,  cpme
soecifcantp ae।।an tanbe।।an an। ouatp 2i)i

7i) che ।an ।iquidaniipae e i। oanganmeatp anvveroroanaap an। roicevimeatp de।।an roe।antvan fantturoan e।ettropaican, oroevian veroifcan de।।an
roegp।anroità de।।an fproaituroan e andpiipae di anutpapmp oropvvedimeatpi

8i) di danroe anttp che ।an oroeseate deteromiaaniipae diveroroà esecutvan cpa ।’anoopsiiipae de। Vistp di roegp।anroità cpatanbi।e
anttestanate ।an cpoeroturoan faanaiianroian de।।an soesan, cpme disopstp dan।।’anrot. 183, cpmman 7, de। D. Lgs. 267/2000i

9i)  di  oropcederoe  an।।an  oubb।icaniipae  de।  oroeseate  anttp  an।।'A।bp  oroetproip  pa-।iae  e  ae।।an  seiipae  Ammiaistroaniipae
Troansoanroeate de। sitp isttuiipaan।e de।।’Eate, ani seasi de। D. Lgs. 33/2013.

Settproe Fiaanaie

Earoicp Ban।pssi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Balossi Enrico in data
27/12/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.254 del 22/12/2022

22/12/2022Data: Importo: 54,88

Oggetto: ACQUISTO DEL  MANUALE INTITOLATO GUIDA PRATICA ALLA GESTIONE DEI FONDI PNRR - IMPEGNO DI SPESA  CIG:
Z653935DC3.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 67.028,00
63.423,26

54,88
63.478,14

3.549,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.000,00

5.885,86

54,88

5.940,74

Disponibilità residua: 1.059,26

Capitolo: 1052000

Oggetto: ACQUISTO ED ABBONAMENTO A GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI PER USO DEGLI UFFICI E SERVIZI

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2022 9995074/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9995074/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9995074/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011153 - MAGGIOLI S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 27/12/2022

Z653935DC3C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 28/12/2022


